Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование «Тайшетское городское поселение»

ГЛАВА ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 18.07.2024г.    г.Тайшет    №661

О награждении Почетной грамотой и
Благодарственным письмом главы
Тайшетского городского поселения

Рассмотрев ходатайство Е.А. Старцева, генерального директора ООО
«Объединенная Компания РУСАЛ Анодная Фабрика» о награждении Почетной грамотой
главы Тайшетского городского поселения:

Зуевой Юлии Леонидовны, менеджера Отдела материально-технического
снабжения Коммерческой дирекции ООО «Объединенная Компания РУСАЛ Анодная
Фабрика»;

о поощрении Благодарственным письмом главы Тайшетского городского
поселения:

Егина Артёма Павловича, прокальщика Печи обжига Отделения обжига Дирекции
по производству ООО «Объединенная Компания РУСАЛ Анодная Фабрика»;

Захарова Александра Николаевича, начальника Цеха складского хозяйства
Коммерческой дирекции ООО «Объединенная Компания РУСАЛ Анодная Фабрика»;

Зезюлина Евгения Владимировича, водителя автопогрузчика Участка отгрузки
готовой продукции Цеха складского хозяйства Коммерческой дирекции ООО
«Объединенная Компания РУСАЛ Анодная Фабрика»;

Широковой Ирины Викторовны, машиниста насосных установок Участка
эксплуатации энергооборудования Энергоцеха Дирекции по производству ООО
«Объединенная Компания РУСАЛ Анодная Фабрика»;

за достижение высоких трудовых результатов, весомый личный вклад в развитие
ООО «Объединенная Компания РУСАЛ Анодная Фабрика» и в связи с празднованием
Дня металлурга, руководствуясь Уставом Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение», решением Думы Тайшетского городского поселения
от 14 декабря 2023 года №79 «О бюджете Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»,
Положением «О Почетной грамоте главы Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение Положением «О Благодарственном письме главы
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,
утвержденными постановлением главы Тайшетского городского поселения от 30 июнь
2006 года №946 «О поощрениях главы Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Наградить Почетной грамотой главы Тайшетского городского поселения:
Зуеву Юлию Леонидовну, менеджера Отдела материально-технического снабжения

Коммерческой дирекции ООО «Объединенная Компания РУСАЛ Анодная Фабрика».
2. Поощрить Благодарственным письмом главы Тайшетского городского

поселения:

 2

Егина Артёма Павловича, прокальщика Печи обжига Отделения обжига Дирекции
по производству ООО «Объединенная Компания РУСАЛ Анодная Фабрика»;

Захарова Александра Николаевича, начальника Цеха складского хозяйства
Коммерческой дирекции ООО «Объединенная Компания РУСАЛ Анодная Фабрика»;

Зезюлина Евгения Владимировича, водителя автопогрузчика Участка отгрузки
готовой продукции Цеха складского хозяйства Коммерческой дирекции ООО
«Объединенная Компания РУСАЛ Анодная Фабрика»;

Широкову Ирину Викторовну, машиниста насосных установок Участка
эксплуатации энергооборудования Энергоцеха Дирекции по производству ООО
«Объединенная Компания РУСАЛ Анодная Фабрика».

3. Отделу исполнения сметы расходов администрации Тайшетского городского
поселения (Хаткевич О.Н.) выплатить денежную премию Зуевой Ю.Л., награжденной
Почетной грамотой главы Тайшетского городского поселения в размере 1724 рублей, за
счет средств бюджета Тайшетского городского поселения, заложенных по смете
администрации Тайшетского городского поселения на проведение мероприятий.

4. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству
администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. опубликовать
настоящее постановление в официальных средствах массовой информации.

 А.С. Кузин

Исп.: Елизарова Т.А.
тел.: 2-20-28